[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]ПРОТОКОЛ № 1
[bookmark: bookmark2]заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования, расположенных на территории  Богородицкого района

24 марта 2025 года
[bookmark: bookmark3]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
председатель Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования,  расположенных на территории  Богородицкого района
[bookmark: bookmark6]  - Сычева Валентина Васильевна
Присутствовали:
Члены совета:
Баранова В.В., Зотов В.М.,
Остапова О.Н., Трушкина Н.Н.
  Леонова Л.А.

[bookmark: bookmark7]ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Утверждение перечня учреждений культуры, в отношении которых в 2025 году будет проведена независимая оценка качества.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить перечень учреждений культуры, в отношении которых в 2025 году будет проведена независимая оценка качества:

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городская библиотечная система муниципального образования город Богородицк Богородицкого района»

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческий центр библиотечного и культурно-досугового обслуживания населения»

[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования муниципального образования Богородицкий район «Детская школа искусств им. В. П. Силина»

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

	Председатель общественного совета
по проведению независимой оценки
качества

В.В.Сычева